

DEVISE SCANDINAVIA ApS

Egebjergvej 202
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Danny Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEVISE SCANDINAVIA ApS
Egebjergvej 202
8700 Horsens

Telefonnummer: 40354678

CVR-nr: 26337585
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger porte, tagrender samt teglprodukter og underkonstruktioner i stål og aluminium.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 827.499 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 1.678.484.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.503.695	872.496
Distributionsomkostninger		-282.623	-201.749
Administrationsomkostninger		-155.727	-257.353
Resultat af ordinær primær drift		1.065.345	413.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.894	24.224
Øvrige finansielle omkostninger		-2.733	-5.635
Ordinært resultat før skat		1.071.506	431.983
Skat af årets resultat	1	-244.007	-96.536
Årets resultat		827.499	335.447
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	100.000
Overført resultat		427.499	235.447
I alt		827.499	335.447

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.533	0
Materielle anlægsaktiver i alt		97.533	0
Anlægsaktiver i alt		97.533	0
Fremstillede varer og handelsvarer		87.777	70.409
Varebeholdninger i alt		87.777	70.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.417	82.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		679.083	1.124.311
Andre tilgodehavender		201.819	0
Periodeafgrænsningsposter		20.975	2.204
Tilgodehavender i alt		957.294	1.208.749
Likvide beholdninger		780.939	186.652
Omsætningsaktiver i alt		1.826.010	1.465.810
Aktiver i alt		1.923.543	1.465.810

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		1.552.484	1.124.985
Egenkapital i alt		1.678.484	1.250.985
Hensættelse til udskudt skat		4.215	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.746	56.288
Skyldig selskabsskat		189.490	48.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.501	108.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.107	1.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.844	214.825
Gældsforpligtelser i alt		240.844	214.825
Passiver i alt		1.923.543	1.465.810

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	237.490	96.536
Ændring af udskudt skatteaktiv	4.215	0
Kompensation for underskud i sambeskatning	2.302	0
	244.007	96.536

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne Devise Estate ApS og DSN Holding ApS' bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med Devise Estate ApS og DSN Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender, herunder tilknyttede selskabers bankmellemværender, er deponeret virksomhedspant på kr. 1.000.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1